Inapit plogus magistri Ry
chardi de sancto victore in
librum suum de sancta et i
diuina trinitate felicitet

Fortis meus ex fi
de uiuit: apostoli
ca sententia est siml
et prophetica. **N**ā a
postolus dicit qd ppha
pdiat: quia iustis
ex fide uiuit. **S**i sic
ē. ymo qd sic ē: debem⁹ utiqz scidi
ose cogitare. frequēter retractāe. sa
cramēta fidei nrē. **S**ine fide nāqz.
ipossibile ē placere deo. **N**ā ubi fi
des nō ē: nō potest ēē spes. **O**portet
ēi accēdēt ad deū credere qd ē: et i
q̄rētib⁹ sereminerato: sit. **I**lloqz
que spes esse potiat. **U**bi autē nō
ē spes: charitas esse nō potest. **E**s
em̄ amet? de quo nil boni speret?
Per fidē igit promouemur ad
spem: et p spem p̄fiam⁹ ad chari
tate. **Q**uidqd autē habuero: si a
ritate nō habuero. nichil michi p
dest. **E**s autē sit fruct⁹ charita
tis: audis ab ore ueritatis. **S**i qd
diligat me: diliget a p̄re meo? et
ego diligā eū: et manifestabo ei
meipsum. **E**x dilectiōe nāqz ma
nifestatio? et ex manifestatiōe
tēplatio: et ex tēplatiōe agnitio.
Cū autē xp̄s apparuerit uita nrā.

tūc et nos apparebim⁹ cū ipō i glori
a? et tūc similes ei erim⁹: quia ui
debe eū sicut ē. **V**ides unde quo p
uenit. vel quib⁹ gradib⁹ ascedit me
diāte spe et charitate. de fide ad cog
nitiōe diuinā: et per cognitiōes ad
uitā eternā. **H**ec ē autē iquit uita e
terna: cognoscere te deū uerū. et que
misisti ih̄m xp̄m. **V**ita itaqz ex fide:
et uita ex cognitiōe. **E**x fide uita et
na: ex cognitiōe uita etna. **E**x fide
uita illa qua iterū uiu⁹ bñ: ex ag
nitiōe uita illa. qua i futuro uiuem⁹
bñ. **F**ides itaqz totius boni ūcū ē aqz
fundamētū. **Q**uā studiosos ergo
i fide esse nos cōuenit: a qua oē bo
nū. et fidamētū sumit. et firmamē
tū caput. **S**ed sicut i fide tot⁹ boni
i choatio: sic i cognitiōe tot⁹ boni
sumatio aqz p̄fectio. **F**eramus itaqz
ad p̄fectiōes: et quib⁹ p̄fectiū gradi
b⁹ possum⁹ p̄cerim⁹ de fide ad cog
nitiōe? satagam⁹ i q̄tū possum⁹: ut
itelligam⁹. qd credi? **C**ogitem⁹ quā
tū i huiusmodi cognitiōe stauerūt
ul quousqz profecerūt mūdi hui⁹
philosophi: et pudeat nos i hac pte
iferiores nos illis inueniri? quod eū
notū ē dei manifestū ē illis: teste e
nī aplō qd cū cognouisset deū non
sicut deū gloriuificauerūt. **C**ognoue
rūt igit. **Q**uid igitur nos facim⁹?
qui ab ipis nubibus. uere fidei

traditionē accepit. **A**mplius aliqd
deby i nobis amor veritatis: q̄ in
illis potuit amor vanitatis. **A**m-
plius aliqd nos i hys posse oportet
bit: quos fides dirigit. spes trahit.
charitas ipellit. **P**arū igit nobis
deby eē. q̄ recta et vera sūt de deo
credere: s̄ satagn⁹ ut dictū ē. q̄ ce-
dis intelligere? vitam sēpm̄ aptū
phas ē. vel fieri potest: cōprehēdere
ratioē. q̄ tenem⁹ ex fide. **S**ed q̄d
mirū si ad diuinitatis archana
mēs nr̄a caligat? et ai om̄i pene mo-
mēto. terrenarū cogitacōnū pul-
uere sorescat. **E**caute de pulue
vgo filia syon. **S**i filij syon sumus.
sublimē illā cōtēplatiois scalā eri-
gam⁹? assūm⁹ penas vt aquile:
quib⁹ nos possum⁹ a terrenis sus-
pedē et ad celestia leuare? sapiam⁹
que celestia sūt. nō q̄ sup̄ terrā: vbi
x̄ps ē ad dexterā dei sedes? sequamur
quo paul⁹ sc̄ssit: q̄ usq̄ ad terciū celū
secreta volauit: vbi audiuit archa-
na illa: q̄ nō lig hōi loqui. **A**scēda-
m⁹ post caput nr̄m: nā ad hoc as-
cēdit i celū. ut prouocaret et post se
traheret desiderū nr̄m. **X**ps ascēdit:
et spūs x̄pi descēdit. **A**d hoc x̄ps mi-
sit nobis sp̄m̄ sc̄m̄ suū: vt sp̄m̄ nr̄z
leuaret ad ip̄z. **X**ps ascēdit corpe:
nos ascēdam⁹ mēte. **A**scēso itaq̄ il-
lius fuit corporalis: nr̄a autē sit spū-